
ЗАПОЧНИ ЈА НОВАТА УЧЕБНА ГОДИНА СО СПОРТ 

Во организација на ПФМ и ЈАСЕН, Ви најавуваме 

МАКЕДОНСКИ КУП ВО ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ 

,,КОЗЈАК МАРАТОН - 2013‘‘ 
 

 

 

 

дата на настанот : 31 август 2013 год. 

краен рок за пријавите : 25 август 2013 год. 

ПРИЈАВА 

Презиме :                                               Име :                                                                             Категорија :  
      

                                             2.500 м (од 13 до 14 год.) 

Дата на раѓање :                                               Пливачки клуб :                       5.000 м (од 15 до 17 год)  

        1         10.000 м (над  17 год) 

 

Пол :                                          Контакт :                                                           Потреба од организиран превоз  (заокружи ) 

          ДА       НЕ 

         Број на лица : 

Организиран превоз од паркингот на Олимписки базен Скопје 
на 31.август во 08.оо часот и враќање по 19.оо часот 
Старт на трките од 11.оо часот 
Коктел со прогласување на победниците во 17.оо часот 
Награден фонд од 300.000,оо денари 
Учесници на натпреварувањето можат да бидат само членови 
на клубови регистрирани во ПФМ 
За лица под 18 год потребна е согласност од родител / старател 
Задолжително присуство на сите родители /старатели за  
пливачи до 17 години 
За сите натпреварувачи се обезбедени храна и пијалоци 
Потребна е лекарска потврда 

За сите посетители обезбедена е прекрасна забава                                                ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 

Лице за контакт :                                                                            Дата :                                                   ПЛИВАЧКИ КЛУБ 

Потпис и печат 


